

5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	23,85	250,00	5 962,50
6.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	4,75	50,00	237,60
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	120,31	200,00	24 062,40
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	10,13	400,00	4 050,00
Total utilaje de construcții						166 392,00

Total:

Прямые затраты	lei	598 877,67
Asigurarea medicala	22,50 %	54 579,40
Total	100,00 +	653 457,07
Transportarea materialelor	5,50 %	10 445,08
Total	100,00 +	663 902,15
Cheltuieli de regie	12,00 %	79 668,26
Total	100,00 +	743 570,41
Beneficiu de deviz	6,00 %	44 614,22
Total	100,00 +	788 184,63
TVA	20,00 %	157 636,93

Total deviz:

945 821,5

6

Intocmit

A. Bîrnuș

(SRL ALDICON)

(funcția, semnătură)

Verificat

(funcția, semnătură)

()

